
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Кушке 

авыл Советы  
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Кошки-Теняковский 

сельский Совет 

 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 
 

20 декабря  2012 года                                                               № 2-29 

 

 

«О Генеральном плане Кошки-Теняковского  

сельского поселения Буинского  

муниципального района»  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района, с учётом 

заключения по результатам публичных слушаний по проекту генерального Кошки-

Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района от 13 ноября 2012 

года Кошки-Теняковский сельский Совета решил: 

 

1. Утвердить Генеральный план Кошки-Теняковского сельского поселения 

Буинского муниципального района согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить Генеральный план Кошки-Теняковского сельского поселения 

Буинского муниципального района на официальном сайте Буинского муниципального 

района в сети «Интернет». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Зам. главы Кошки-Теняковского       

сельского поселения                                                                                       Г.А. Бондарев          

 

 
                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


